UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

EDITAL n. 308/2022

Divulga relação final das inscrições homologadas e as datas

e horários para entrevista no Processo Seletivo para

composição de cadastro reserva de bolsistas para o Projeto

de Iniciação Desportiva Escolar - PIDE, executado em

parceria com a Fundação Catarinense de Esporte –

FESPORTE. [Edital n. 251/2022]

A Universidade do Extremo Sul Catarinense, por meio da Diretoria de Extensão, Cultura e Ações

Comunitárias, no uso de suas atribuições, torna público nos termos do Edital n. 251/2022,  a

relação final das inscrições homologadas e as datas e horários para entrevista no processo

seletivo para composição de cadastro reserva para a vaga de bolsista do Projeto de Iniciação

Desportiva Escolar - PIDE processo de seleção executado em parceria com a Fundação

Catarinense de Esporte - FESPORTE, com objetivo de desenvolvimento de escolinhas

esportivas, prevista no Termo de Colaboração nº 2022TR000284.

1. DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

1.1 Inscrições homologadas, por ordem alfabética.

RELAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – Edital n. 251/2022

ALTAMIR DA SILVA JUNIOR

HELENA DIAS BENINCÁ

JOSÉ WILSON REBELLO RODRIGUES

KAREN BORTOLIN SALVAN

LEANDRO BORGES LOCATELLI

LUCAS MOTTA COUTO DA SILVA

VÍVIANE DE BETIO ALEXANDRE

2 DAS ENTREVISTAS

2.1 As entrevistas ocorrerão no Complexo Esportivo da Unesc, sala 005 - Coordenação do curso

de Educação Física, conforme data e horário que segue:

NOME     DATA HORÁRIO

ALTAMIR DA SILVA JUNIOR 24/08/2022 – quarta-feira 13:30

HELENA DIAS BENINCÁ 24/08/2022 – quarta-feira 14:00

JOSÉ WILSON REBELLO RODRIGUES 24/08/2022 – quarta-feira 14:30

KAREN BORTOLIN SALVAN 24/08/2022 – quarta-feira 15:00

LEANDRO BORGES LOCATELLI 24/08/2022 – quarta-feira 15:30

LUCAS MOTTA COUTO DA SILVA 24/08/2022 – quarta-feira 16:00

VÍVIANE DE BETIO ALEXANDRE 24/08/2022 – quarta-feira 16:30

2.1.1 O não comparecimento implicará na desclassificação do candidato.

Criciúma/SC, 22 de agosto de 2022.

Prof.ª Dra Luciane Bisognin Ceretta
Reitora da Unesc

https://www.unesc.net/portal/resources/official_documents/21297.pdf?1658451690